

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Elkjærgruppen Næstved ApS
Tømrervænget 9, Stenstrup
4700 Næstved

CVR nr. 38564080

Indsender:
Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 25. marts 2025

Dirigent
Jesper Stanley Elkjær

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elkjærgruppen Næstved ApS
Tømrervænget 9, Stenstr
4700 Næstved

Telefon: 5570 0606
Hjemmeside: www.elkjaergruppen.dk
Email: næstved@elkjaergruppen.dk

CVR-nr.: 38564080
Stiftelsesdato: 11.04.17
Hjemsted: Næstved Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Stanley Elkjær

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S
Farimagsvej 8
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
25. marts 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er autolakering og pladeværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. -1.059.125. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab		4.191.154	4.548.139
Personaleomkostninger	1.	-4.702.391	-3.894.617
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-406.358	-343.701
Resultat før finansielle poster		-917.595	309.821
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.255	0
Andre finansielle indtægter		4.369	55.157
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-7.208	1.337
Andre finansielle omkostninger		-141.946	-121.793
Ordinært resultat før skat		-1.059.125	244.522
Skat af årets resultat	2.	230.639	-49.226
ÅRETS RESULTAT		-828.486	195.296
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-828.486	195.296
Disponeret i alt		-828.486	195.296

Balance pr. 30. september

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3.	1.338.149	1.362.101
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.641.680	1.436.620
Indretning lejede lokaler		163.217	188.512
Materielle anlægsaktiver i alt		3.143.046	2.987.233
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		66.000	66.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.000	66.000
Anlægsaktiver i alt		3.209.046	3.053.233
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		413.426	390.557
Varebeholdninger i alt		413.426	390.557
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.460.597	1.206.977
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.	16.215	167.362
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		132.010	121.505
Skatteaktiv		198.471	0
Andre tilgodehavender		137.973	143.846
Periodeafgrænsningsposter		188.043	193.698
Tilgodehavender i alt		2.133.309	1.833.388
Likvide beholdninger		0	371.937
Likvide beholdninger i alt		0	371.937
Omsætningsaktiver i alt		2.546.735	2.595.882
AKTIVER I ALT		5.755.781	5.649.115
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		-468.055	360.432
Egenkapital i alt		-418.055	410.432
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		0	32.168
Hensatte forpligtelser i alt		0	32.168
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter	5.	3.379.188	2.426.905
Periodeafgrænsningsposter		290.050	435.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.669.238	2.861.905
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		412.620	139.828

	Note	2024	2023
Leverandører af varer og tjenesteydelser		790.631	962.040
Gæld til tilknyttede virksomheder		206.268	10.241
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		950.049	1.087.461
Periodeafgrænsningsposter		145.030	145.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.504.598</u>	<u>2.344.610</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.173.836</u>	<u>5.206.515</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.755.781</u>	<u>5.649.115</u>
Eventualforpligtelser	6.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2023	50.000	360.431	410.431
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-828.486	-828.486
Egenkapital, 30. september 2024	50.000	-468.055	-418.055
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2022	50.000	165.136	215.136
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	195.296	195.296
Egenkapital, 30. september 2023	50.000	360.432	410.432

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	3.892.832	3.263.565	
Pensioner	558.274	420.196	
Andre omkostninger til social sikring	251.285	210.856	
	4.702.391	3.894.617	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	9	8	
	2023/24	2022/23	
2. Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	-230.639	49.226	
	-230.639	49.226	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
3. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	1.410.196	2.747.208	252.955
Tilgang	0	562.170	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.410.196	3.309.378	252.955
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-48.095	-1.310.587	-64.443
Årets af- og nedskrivninger	-23.952	-357.111	-25.295
Af- og nedskrivninger, ultimo	-72.047	-1.667.698	-89.738
Bogført værdi, ultimo	1.338.149	1.641.680	163.217
	2023/24	2022/23	
4. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af igangværende arbejder	16.215	167.362	
I alt	16.215	167.362	
Indregnet i balancen			
Igangværende arbejde under aktiver	16.215	167.362	
I alt	16.215	167.362	
	2023/24	2022/23	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	2.446.161	1.766.501	
6. Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 2.497.			
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.			
Selskabet har til sikkerhed for koncernens samlede mellemværende med Spar Nord Bank A/S afgivet selvskyldnerkaution.			
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.			
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 400.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.850.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør kr. 1.338.149. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for selskabets samt JSE Ejendomme ApS's og JSE Holding ApS's mellemværende med Spar Nord Bank A/S.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
